2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

_________2020 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

_________2020   № ___
  город Канаш

ПРОЕКТ
	О внесении изменения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Канашского района Чувашской Республики утвержденное решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 9 августа 2013 г. № 13/5 (с изменениями  от 28 июня 2017 № 20/2, от 26.07.2018 № 32/2), следующее изменение:

подпункт 6 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Канашского района    -

Председатель Собрания депутатов                                                                         И.Т. Иванов